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SUNUŞ 

Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık 
kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir.. Bu nedenle Düzbağ Cumhuriyet İlkokulu olarak 2019–2023 
yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz. 

Düzbağ Cumhuriyet İlkokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için 
eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, 
sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

Düzbağ Cumhuriyet İlkokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT analizi yapılarak 
başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, 
varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. 
Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere 
ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki 
SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız 
gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki 
her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Düzbağ Cumhuriyet İlkokulu Stratejik Planı (2019–2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme 
ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 

 

 

 

 

Mustafa İZCİ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Mustafa İZCİ Okul Müdürü Mustafa İZCİ Okul Müdürü 

Sefer YUMŞAK 
Müdür 

Yardımcısı 
Sefer YUMŞAK Müdür Yardımcısı 

Burak KOCA 
Okul Öncesi 

Öğretmeni 
Ferit FENER Sınıf Öğretmeni 

Mustafa HEKİMOĞLU Sınıf Öğretmeni Hatice Kübra KARA Sınıf Öğretmeni 

Muhammet VIRIT 
Okul  Aile Birliği 

Başkanı 
Hacı YUMŞAK Gönüllü Veli 



 

7 
 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

            Düzbağ Kasabası İlkokulu 1967 Yılında yapılarak 1968-1969 öğretim yılında “Düzbağ Kasabası İlkokulu” adı altında Eğitim - Öğretim 

faaliyetlerine başlamıştır. 1984-1985 Öğretim Yılı’nda Düzbağ İlköğretim Okulu ile birleşmiş. Düzbağ Kasabası İlkokulu 1985-86 Öğretim 

yılında tekrar bağımsız müdürlük olarak yeniden Eğitim-Öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 1997-1998 Eğitim Öğretim yılında 8 yıllık kesintisiz 

Eğitim ile birlikte okumuzun adı Düzbağ Cumhuriyet İlköğretim Okulu olmuştur. Düzbağ Kasabası İlkokulu ; İki katlı olup, 5 derslik, 1 

beslenme odası, 1 müsamere salonu ,1 öğretmenler odası ,1 müdür odası ve 1 odun deposundan oluşuyordu.Zamanla öğrenci mevcudunun 

artması üzerine beslenme odası ve müsamere salonu derslik yapılarak kullanılmaya başlanmıştır. Düzbağ Kasabası İlkokulu yer olarak 

Cumhuriyet Mahallesinde bulunmaktadır. Ön tarafı Atatürk meydanı ,sağ yanı Sağlık Ocağı, sol yanı Atatürk Caddesi ,arkası ise Cumhuriyet 

Caddesi’dir. 1981 yılında zamanın belediye başkanı Sayın Bahri AYHAN tarafından okul bahçesine Atatürk büstü yaptırılmıştır. Müsamere 

salonunun ve beslenme odasının derslik yapılmasıyla , okulumuz  7 Derslik,1 Araç Gereç odası, 1 Bilişim Teknolojileri Sınıfı, 1 Depo ve 1 Arşiv 

odası , 1 Müdür odası, 1 Memur odası, 2 Wc , 1 Odun deposu ve kazan dairesi donanımı ile Eğitim Öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Okulumuz 1995 yılında küçük bir onarım görmüş olup, 2008 yılı Eylül ayında yapılan bakım onarım çalışmaları ile Çağlayancerit 

Kaymakamlığı, Düzbağ Belediyesi ve Okulumuza yapılan hibelerle bahçemizin tamamı parke taşları ile döşenmiştir. Ayrıca sobalı ısınmadan-

kalorifer sistemine geçilmiştir. Kalorifer tesisatı velilerimizin üstün gayreti ile yeni tesisat döşenerek yapılmıştır. Teknolojinin kullanımını 

artırmak amacıyla sınıflarımıza projeksiyon cihazları alınmıştır. Okulumuz 2012-2013 eğitim öğretim yılında müstakil ilkokula dönüşmüştür. 

Okulumuzda temizlik, hijyen ve öğrenci sağlığı konularına dikkat edilmektedir. Bu durum 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında “Beyaz Bayrak” 

alınarak tescillenmiştir. Yine 2016-2017 Eğitim Öğretim yılından buyana Atık Pil ve Atık Kağıt Toplama çalışmaları devam etmektedir. 

Okulumuz Öğrenci, Öğretmen ve Veli ilişkilerinin başarılı bir şekilde yürütüldüğü bir okul olarak değerlendirilmektedir. Okulumuzda düzenli 

olarak sağlıklı beslenmeyi teşvik etmek amacıyla “Meyve Yeme Günü” ve Yerli Malına dikkat çekmek için “Geleneksel Tarhana Çorbası 

Günü” düzenlenmektedir. 2019 yılında Beslenme Dostu Okul Projesine başvuru yapılmıştır. Okulumuz temizlik, nezaket, tasarruf 

kavramlarını ön plana alarak öğrenci başarısını artırmak amacıyla çalışmalara devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli:KAHRAMANMARAŞ İlçesi: ÇAĞLAYANCERİT 

Adres:  HELETE MAHALLESİ  ATATÜRK CADDESİ NO:2 Coğrafi Konum (link): 
http://duzbagcumhuriyetilko.meb.k12.tr/tema

/iletisim.php 

Telefon Numarası:  03443532038 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: duzbagcumhuriyet@hotmail.com Web sayfası adresi: http://duzbagcumhuriyetilko.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 727105 Öğretim Şekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1967 Toplam Çalışan Sayısı  13 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 76 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 81 Erkek 3 

Toplam 157 Toplam 8 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :22,42 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :19,65 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :19,65 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 38,5 Lira Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3,8 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni 2 4 6 

Okul Öncesi Öğretmeni 1 1 2 

Branş Öğretmeni    

Rehber Öğretmen    

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 8 5 13 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 7 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 301 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 7 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 25 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 20 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 294 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1226    

Okul Kapalı Alan (m2) 588    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1000    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (Depo ve Arşiv) 2    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı/A 12 6 18 4/B 7 9 16 

Anasınıfı/B 6 12 18     

1/A 10 12 22     

2/A 14 13 27     

3/A 9 9 18     

3/B 7 10 17     

4/A 11 10 21     

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 11 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 7 İnternet Bağlantı Hızı 16Mps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 4875 TL 4843.10 TL 

2017 2350 TL 3826.45 TL 

2018 7850 TL 5585 TL 

2019 11900 TL 5392 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
3.64 

72.72 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
4.64 

92.88 

Veli Anketi Sonuçları: 
3.96 

79.23 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının 30 ‘un altında olması. 

Çalışanlar Okul çalışanlarının işlerini özverili bir şekilde yapmaları.  

Eğitim kadrosu arasında dayanışma ve işbirliği. 

Veliler Okul-Aile-Veli İşbirliğinin güçlü olması. 

Bina ve Yerleşke Okul yerleşkesinin dar olmasından kontrolün kolay olması. 

Okulun merkezi bir konumda bulunması. 

Donanım Okulda donatım malzemelerin yeterli olması. 

Okulumuzun Eğitim araç-gereçleri konusunda teknolojiyi takip etmesi.  

Bütçe Okul Aile Birliğinin bağışçılar sayesinde yeterli bütçeye sahip olması 

Yönetim Süreçleri Çalışan-Yönetici ilişkisinin saygı çerçevesinde olması. 

İletişim Süreçleri Yönetici, Öğretmen, Çalışan, Öğrenci ve Veli arasındaki iletişimin 

sürekli olması. 

Öğrenci-Öğretmen arasındaki iletişimin güçlü olması. 
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Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler Ailelerin maddi imkanlarının zayıf olması. 

Öğrencilerin kişisel bakım ve temizlik konusunda yetersiz olması 

Çalışanlar Çevresel imkanların çalışanların ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz 

kalması. 

Öğretmen sirkülasyonunun fazla olması. 

Veliler Velilerin her sürece müdahil olmak istemesi. 

Bina ve Yerleşke Okulun fiziki imkanlarının kısıtlı olması. 

Okulda kantinin bulunmaması. 

Okul binasının eski olması. 

Donanım Derslik donatım malzemelerinin eski olması. 

Konferans salonunun olmaması 

 Okulda bir spor salonunun olmaması 

Bütçe Okulun garanti ve düzenli gelire sahip olmaması. 

Yönetim Süreçleri Yönetici rotasyonu 

İletişim Süreçleri İletişim ve ilişkilerde samimiyetin fazla olması. 
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Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Okulun çevre ile iletişimin iyi olması 

Ekonomik Gönüllü ve bağışçı velilerimizin sayısının yeterli olması. 

Sosyolojik Okula yönelik veli toplum desteğinin güçlü olması. 

Teknolojik Okulumuzun teknolojik donanımının yeterli olması. 

Mevzuat-Yasal Eğitimle ilgili mevzuatların açık ve anlaşılır olması 

Ekolojik Okul çevresinin doğal güzellik ve doğal kaynak açısından zengin 

olması 

 

 

Tehditler 

Politik Eğitimle alakalı konulara herkesin müdahil olmak istemesi 

Ekonomik Velilerin gelir düzeylerinin düşük olması 

Sosyolojik Kasabanın göç vermesi 

Teknolojik Teknolojik donatım malzemelerinin eskimesi 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın sık değişmesi 

Ekolojik Doğanın tahribatı ve çevre kirliliği 

 

  

 



 

17 
 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel  Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma. 

2 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

3 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

4 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

5 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

6 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

7 Yabancı uyruklu öğrencilerin eğitime erişimi 

8 Dar gelirli vatandaşların çocuklarının eğitime erişimi 

9  

10  

 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 
2 Okul sağlığı ve hijyen 
3 Zararlı alışkanlıklar 

4 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
5 Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi 
6 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
7 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

8 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

9 Öğrencilere yönelik oryantasyon çalışmaları 
10 Öğrencilerin beslenme alışkanlıkları 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

2 İş güvenliği ve sivil savunma 

3 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

4 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

5 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

6 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

7 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

8 Okuldaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

9 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 

10 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

 Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinde belirtilen Türk Milli Eğitiminin Genel Amaç ve Temel İlkelerine uygun hareket 

etmek. 

Öğrencilerimizi pozitif bilimler konusunda geliştirirken onlara milli ,manevi ve kültürel değerlerimizi aktararak öğrencilerin çok yönlü 

gelişimini sağlamak. 

VİZYONUMUZ  

  Öğrencilerin üst öğrenime ve sosyal hayata hazırlanacağı, kendisini ifade edebilen öz güven sahibi bireyler haline gelebileceği eğitim ortamları 

hazırlamak. 

  Fiziki ve teknolojik imkanları zamanın şartlarına uygun hale getirmek. 

 Öğrencilerin hal, hareket, davranış, yaşayış ve karakterine yön verebilmek. 

 Öğrenci ,öğretmen ve veliler üzerinde iz bırakan, akılda kalan bir okul haline gelmek. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1.Eğitim öğretim işinin eğitim boyutuna ayrıca önem veririz. 

2.Milli ,manevi ve kültürel değerlere saygılıyız 

3.Çalışanların fikirlerine başvurur ve önemseriz. 

4.Kaliteli ve verimli bir hizmet sunarız. 

5.Planlı çalışırız 

6.Ekip çalışmasına önem veririz. 

7.Değişim ve gelişime açığız. 

8.Okul çevresinin eğitimine katkı sağlarız. 

9.Öğretmen , öğrenci ve veli ilişkilerinin gelişmesine yardımcı oluruz.  

10. Temizlik, tasarruf ve nezaket kavramlarına özel önem veririz. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 
devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

70 75 80 85 90 100 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.5 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.6 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 0 1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

İdareciler, Okul öncesi Öğrt. 
1. Sınıf Öğretmeni 

01 Eylül-30 Eylül 

2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Okul Müdürü 
Sınıf Öğretmeni 

Her ayın son haftası 

4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa, engelli WC, 
hissedilebilir zemin ve asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Okul Aile Birliği,            
Okul Müdürü,            
Müdür Yardımcısı 

Mayıs 2019- Mayıs 2023 

5 
Bir sonraki yıl 1. sınıfa başlayacak çocukların okul öncesi 
eğitim almaları için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Öncesi Öğretmeni, 
İdareciler 

Eylülün ilk haftası 

6 Anasınıfı ile ilgili faaliyetlere web sitelerinde yer verilmesi Okul Müdürü Her ayın son haftası 

7 
Okul ikna ekibiyle velilere ev ziyaretlerinde bulunulacak 
ve okul öncesi eğitim konusunda velilerde farkındalık 
yaratılacaktır 

Stratejik Plan Ekibi Eylülün ilk haftası 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:    Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi 

sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar 

kazandırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 82,84 83 84 85 86 87 

PG.2.1.2 4. sınıf öğrencilerinde teşekkür belgesi alan 

öğrenci Oranı 
23 13 20 20 20 20 

PG.2.1.3 4. sınıf öğrencilerinde takdir belgesi alan öğrenci 

Oranı 
70 55 80 80 80 80 

PG.2.1.4 İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen 

öğrencilerden başarılı olanların oranı 
100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.5 
EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 60 80 100 100 100 100 

PG.2.1.6 
EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 14 17 25 35 50 60 

PG.2.1.7 Bilim sanat merkezinden  yararlanan öğrenci 

sayısı 
0 1 2 3 4 5 

PG.2.1.8 
Okulda düzenlenen sosyal etkinlik sayısı 4 5 6 7 8 10 

PG.2.1.9 Okulda düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci 
sayısı 

100 110 120 130 140 150 

PG.2.1.10 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 

eğitime katılan öğrenci sayısı 
100 110 120 130 140 150 

PG.2.1.11 Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 

etkinliklere katılan öğrenci sayısı 
100 110 120 130 140 150 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1. 

Yazılı  sınav sonuçları analiz edilerek, veriler  zümre ve veli 
toplantılarında yönetici ve velilerle  paylaşılacak, gerekli 
önlemler alınacaktır 

Yönetici ve Öğretmenler Dönem Sonı 

2 
Okulda gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetler ve 
bu faaliyetlere katılan öğrenci sayısı artırılacaktır Tüm Paydaşlar Eğitim Süresince 

3 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 
Okulumuzun bu konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz 

Bayrak , Beslenme Dostu Okul vb.) katılmaları desteklenecektir  

Yönetici ve Öğretmenler Eğitim Süresince 

4 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili 
bireyler tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım 
faaliyetleri gerçekleştirilecek ve EBA’nın etkin kullanımının 
sağlanması için öğretmenler ve öğrenciler teşvik edilecektir. 

Yönetici ve Öğretmenler Eğitim Süresince 

5 

Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, 

sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere 

katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale 

getirilecektir. 

Yönetici ve Öğretmenler Eğitim Süresince 

6 Müze, örenyeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. Yönetici ve Öğretmenler Eğitim Süresince 

7 
Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içerenSosyal sorumluluk 

projeleri yürütülecektir. 
Yönetici ve Öğretmenler Eğitim Süresince 
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Stratejik Hedef 2.2.:  Okul toplumunun tamamında okuma beceri ve alışkanlığını yaygınlaştırmak.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Okul kitaplığına kazandırılan kitap sayısı 

600 100 100 100 100 100 

PG.2.2.2 Kitap fuarlarına düzenlenen gezi sayısı 
0 1 1 1 1 1 

PG.2.2.3. Ödüllendirilen öğrenci sayısı 
7 8 9 10 11 12 

PG.2.2.4 
Okulda bulunan toplam kitap sayısı 

 1000 1100 1200 1300 1400 1500 

PG.2.2.5 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 25 30 32 33 34 35 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1. 
Evlerde atıl durumda bulunan uygun kitaplar okul 
kütüphanesine kazandırılacaktır 

Tüm Paydaşlar Eğitim Süresince 

2 
Kitap okuma yarışmaları düzenlenerek çok kitap okuyan 
öğrenciler ödüllendirilecektir. toplu okuma faaliyetleri 
düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi Eğitim Süresince 

3 
Okulda tüm paydaşların katılabileceği toplu okuma 
etkinlikleri düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi  
Öğretmenler 

Her Yıl Mayıs Ayında 

4 
Her yıl 4. sınıf öğrencileri, Kahramanmaraş’ta düzenlenen 
Kitap Fuarına götürülecektir. 

Okul Yönetimi    
Öğretmenle 

Fuar Takviminde 

5 
Okul Aile Birliği bütçesinden sınıflara okuma kitapları 
alınacaktır. 

Okul Yönetimi   
Okul Aile birliği 

Ekim Ayında 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

2 3 4 5 5 5 

PG.3.1.2 
Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı % 0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.3 İş Sağlığı ve Güvenliği kursuna katılan 
personelin oranı 

80 100 100 100 100 100 

PG.3.1.4 Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 

0 0 1 2 3 4 

PG.3.1.5 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 
Öğretmen Sayısı/Oranı 

0 0 1 2 3 4 

PG.3.1.6 Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati 
(Eğitim Öğretim Yılı İçi) 

8 10 12 15 18 20 
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Eylemler 

 

 

 

 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve 
mesleki gelişimi için, yıllık merkezi veya mahalli 
hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden en az birine katılımı 

sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.2 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.3 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 
 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.4 
Okul personeli ile kültürel, sanatsal sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.5 
Okul personelinin yüksek lisans ve üstü eğitime 
yönlendirilmesi için teşvik sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.6 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.7 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik 
eğitimler almaları sağlanacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Süresince 

3.1.8 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Okul İdaresi Eğitim Süresince 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 0 0 1 1 1 1 

PG.3.1.2 
Beyaz Bayrak Sertifika durumu (0-1) 1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.3 
Kütüphanede yer alan kitap sayısı 2000 2500 3000 3000 3000 3000 

PG.3.1.4 
Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı 60 70 80 90 90 90 

PG.3.1.4 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 

2 2 3 4 5 5 

PG.3.1.5 Okulun temizliği ve hijyen konusunda yapılan 
harcamaların tutarı 

1000 1250 1500 1750 2000 2250 

PG.3.1.6 Okula donatım malzemeleri alımı için yapılan 
harcamaların tutarı 

8000 8000 5000 4000 3000 2000 

PG.3.1.7 Okulun bakım- onarımı için yapılan 
harcamaların tutarı 

2000 2000 2000 2000 2000 2000 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için 
alternatif kaynakların hayata geçirilmesi 

Okul  İdaresi  Eğitim Süresince 

3.1.2 
Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi 
ve tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik 
tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi 

Okul  İdaresi  
Öğretmenler 

Eğitim Süresince 

3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi 
 

Okul  İdaresi  
Öğretmenler 

Eğitim Süresince 

3.1.4 
Beyaz Bayrak Sertifikasının yenilenmesine yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi 

Okul  İdaresi  
Öğretmenler 

Eğitim Süresince 

3.1.5 
Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin 
edilecektir. 

Okul  İdaresi  
Öğretmenler 

Eğitim Süresince 

3.1.6 
Öğrencilere kütüphaneden faydalanmalarına yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. 

Okul  İdaresi  
Öğretmenler 

Eğitim Süresince 

3.1.7 
Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile 
etkinlikler planlanacaktır. 

Okul  İdaresi  
 Öğretmenler 

Eğitim Süresince 

3.1.8 

 

Hayırseverler ve yerel yönetimlerle işbirliğine gidilerek 
genel bakım onarım ihtiyacı karşılanacaktır 
 

Okul İdaresi  
Okul Aile Birliği 

Eğitim Süresince 

3.1.9 

 
 

Okulumuzun kırtasiye,hizmet alımı,temizlik malzemesi 
vb. ihtiyacını karşılamak 
 

Okul İdaresi  
Okul Aile Birliği 

Eğitim Süresince 

3.1.10 
Okulumuzun bakım-onarıma ihtiyacı olan kısımlarını 
bakım-onarımını yapmak  
 

Okul İdaresi  
Okul Aile Birliği 

Eğitim Süresince 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) -- -- 70 80 90 95 

PG.3.1.2 
Çalışan Memnuniyet oranı (%) -- -- 90 90 95 100 

PG.3.1.3 
Okul sitelerine giren yıllık haber sayısı  8 18 20 25 30 30 

PG.3.1.4 
Okul internet sitesi yıllık ziyaretçi sayısı 780 120 1500 200 2500 300 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı 
benimsenecektir. 

Okul İdaresi  
Okul Aile Birliği 

Eğitim Süresince 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. 
Okul İdaresi  
Okul Aile Birliği 

Eğitim Süresince 

3.1.3 Okul internet sitesi güncellenecektir. Okul İdaresi  Eğitim Süresince 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 7000 4000 3000 2000 1000 17000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 4000 4500 4750 5000 5250 23500 

TOPLAM 11000 8500 7750 7000 6250 40500 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 





T.C.
ÇAĞLAYANCERİT KAYMAKAMLIĞI
Düzbağ Cumhuriyet İlkokulu Müdürlüğü

Sayı : 84564941-20-E.495616 08.01.2020
Konu : 2019-2023 Stratejik Planı

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MAKAMINA

Milli  Eğitim  Bakanlığı  Strateji  Geliştirme  Başkanlığının  2018/16  tarih  ve  sayılı 
Genelgesi doğrultusunda 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık çalışmaları Bakanlığımız Merkez 
Teşkilatında başlatılmıştır.  Okulumuzda da Eylül  2018’de hazırlanan “Düzbağ Cumhuriyet 
İlkokulu  Müdürlüğü  2019-2023  Stratejik  Planlama  Hazırlık  Programıyla  çalışmalar 
başlatılmış ve stratejik plan ekipleri oluşturulmuştur.

2018 yılında yayınlanan Kamu idareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu (3. Sürüm), 
Bakanlığımız 2019-2023 Stratejik Planı ve diğer referans üst belgeler esas alınarak hazırlanan 
2019-2023 Stratejik Planının uygulamaya konulması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde Olurlarınıza arz ve teklif ederim.

Mustafa İZCİ
  OkulMüdürü

                           

OLUR
08.01.2020

Ali ÖZTÜRK
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKLER:
1 - Stratejik Plan (34 Sayfa)

Adres: Helete Mah. Çağlayancerit/Kahramanmaraş                                      Ayrıntılı bilgi için: Sefer YUMŞAK Müdür Yard.

Elektronik Ağ: http://duzbagcumhuriyetilko.meb.k12.tr/                                                                   Tel:3443532038

E-posta:karagul_887@hotmail.de                                                                                                       Faks9


